Florian Plus HOT
• • Vaste choix de couleurs
• • Tubes fins de 16 mm à extrémités hémisphériques
• Wide choice of colors
• Thin 16mm tubing with round ends
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
• Fabriqué en acier
• Collecteurs Ø 35

d’eau  Water
capacity
Puissance
Vert.
Power Vert.
W (watt ∆50)
Puissance Vert.
Power Vert.
W (watt ∆40)
Puissance Vert.
Power Vert.        W
(watt ∆30)
Exposant
Exponent
H 1970 - P 80
F60201000 10 1998 300 62 1960 21,4 5,6 1058 787 545 1,32700
F60201200 12 1998 360 62 1960 25,7 6,8 1269 943 654 1,32700
F60201400 14 1998 420 62 1960 30,0 7,9 1481 1101 763 1,32700
F60201600 16 1998 480 62 1960 35,0 9,1 1693 1259 859 1,32700
F60201800 18 1998 540 62 1960 39,0 10,2 1904 1416 981 1,32700
F60202000 20 1998 600 62 1960 43,0 11,4 2116 1574 1074 1,32700
F60202200 22 1998 660 62 1960 47,1 12,4 2328 1731 1199 1,32700
F60202400 24 1998 720 62 1960 51,4 13,5 2539 1888 1308 1,32700
F60202600 26 1998 780 62 1960 55,7 14,7 2751 2045 1417 1,32700
F60202800 28 1998 840 62 1960 60,0 15,8 2962 2202 1526 1,32700
F60203000 30 1998 900 62 1960 64,3 16,9 3174 2360 1635 1,32700
F6D20160P con specchio 16 2000 720 64 1960 36,0  10,5 1740 1294 883 1327